UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG
                                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
              BAN THƯỜNG TRỰC

                Số: 46/LCTT-MTTQ

           Nam Giang, ngày 08 tháng 11 năm 2019

                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 46/2019 CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN

                        (Từ ngày 11/11 đến ngày 15/11/2019)

	Thứ, ngày, tháng, năm
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	Thứ hai

Ngày  11/11/2019
	Sáng: Hội nghị giao ban thi đua năm 2019
Chiều: Họp cơ quan xét thi đua
	HT gác 3, MT-ĐT huyện
	- BTT Mặt trận huyện

	    Thứ ba

     Ngày
12/11/2019
	Cả ngày:  Dự ngày hội ĐĐK ở KDC

	- KDC Pà Lan- xã La Ê

- KDC Đắc Chơ đay- xã La Dê

- KDC A Dinh- xã Chà Val
	- Đ/c Trượp- HĐ
- Đ/c Đúng-MT

- Đ/c Sáu-MT, Thắng-PN

	Thứ tư

Ngày

13/11/2019
	Cả ngày:  Dự ngày hội ĐĐK ở KDC
	- KDC 49 A- xã Đắc Pring

- KDC A Liêng- xã Tà Bhing
	- Đ/c Sáu-MT, Châu-ND, Định-LĐLĐ

- Đ/c Hậu-MT

	Thứ năm

Ngày 14/11/2019
	Cả ngày: Dự ngày hội ĐĐK ở KDC

Chiều: Làm việc với Nông trường Cao su
	- KDC 56B- xã Đắc Pre
- KDC Tơ Pơơ- xã Tà Pơơ
- xã Chà Vàl
	- Đ/c Đúng-MT, Chương-LĐLĐ, Ôn-CCB
- Đ/c Sáu-MT
- Đ/c Hậu-MT

	Thứ sáu

Ngày 15/11/2019
	Cả ngày: - Dự ngày hội ĐĐK ở KDC
  - Đối thoại với cán bộ CNV Nông trường Cao su
	- KDC Hoa- TT Thạnh Mỹ
- KDC Rô- xã Cà Dy

- Xã Chà vàl

	- Đ/c Đúng-MT, Nhì-CCB, Phi-HKH
- Đ/c Sáu-MT,Sắc-CCB, Bột-ND, Một-NCT
- Đ/c Hậu-MT, Nhung-PN, Châu-ND

Nơi nhận:

                      TM. BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy;                                                                                                                                                       ỦY VIÊN

- TT HĐND- UBND huyện;

- VP Huyện ủy;

     (Đã ký)
- VP HĐND- UBND huyện;

- Các thành viên MTTQ  huyện.

                                                                                Bhơ Nướch Thị Hậu
- Lưu VT.